                                                                                                                                            Załącznik Nr 8 

                                                                      do  projektu Uchwały budżetowej na 2007 r.

                                                                       z dnia 14 listopada 2006 r.

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych

 na 2007 r. 

	Nazwa jednostki budżetowej
	Klasyfikacja budżetowa
	
	Ogółem
	Stan środków

pieniężnych na początek roku
	Dochody
	Ogółem
	Wydatki
	Stan środków pieniężnych na koniec roku

	
	Dz.
	Rozdz.
	
	
	
	
	
	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 

	Świetlica przy PSP Siennica
	854
	85401
	37.150
	150
	37.000
	37.050
	37.050
	100

	Świetlica przy Zespole Szkół w Żakowie
	854
	85401
	43.100
	100
	43.000
	43.050
	43.050
	50

	Gminne Przedszkole w Siennicy
	801
	80104
	48.200
	200
	48.000
	48.100
	48.100
	100

	Ogółem
	
	
	128.450
	450
	128.000
	128.200
	128.200
	250


